
 

Inārs Kivlenieks (dzimis 1986. gada 4. jūlijā Rīgā) 

ir latviešu kamaniņu braucējs. Ar kamaniņu braukšanu 

nodarbojas kopš 2003. gada, sākotnēji startējis divniekā 

kopā ar Lauri Bērziņu, pēc tam specializējies vieniniekā. 

Līdz šim augstākais individuālais sasniegums Pasaules 

kausa posmos ir iegūtā 3. vieta 2011.—2012. gada 

Pasaules kausa sezonas posmā Siguldā. 

Savās pirmajās Ziemas Olimpiskajās spēlēs 2010. gadā 
Vankūverā ieguva 18. vietu vieninieku sacensībās, pēc 

četriem gadiem Sočos ieņēma 16. vietu. 

2013. gada Pasaules čempionātā Vistlerā I. Kivlenieks 
izcīnīja savu līdz šim augstāko vietu Pasaules 

čempionātos individuāli (9. vieta), kā arī kļuva par bronzas 
medaļnieku Latvijas stafetes komandas sastāvā. 

 

https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=2013._gada_Pasaules_%C4%8Dempion%C4%81ts_kamani%C5%86u_brauk%C5%A1an%C4%81&action=edit&redlink=1

